t",/2.л 2o2z .ш.78

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений в
постановление Главы юрода
Смоленска от 29.08.2022 Ns l38 (об
утверждении Перечня видов работ,
предприятий и организаций города
Смоленска, определенных для
отбывания накЕвания осужденных
к исправительным и обязательным
работам>

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Уголовным
кодексом Российской Федерации, Инструкцией по организации исполнения
наказаний и мер уголовно-правового характера без изоляции от общества,

утвержденной приказом Министерства юстиции Российской Федерации
от 20.05.2009 N9 142, на основании писем ПромышлеЕного МФ ФКУ УИИ
УФСИн России по Смоленской области от 09.09.2022 Ns б9lТо/56/13-3186,
от 21 ,09,2022 N9 69До156/13-3369, ФкУ УИИ УФсИН России по Смоленской
области от 16.09.2022 Ns 69lT0/5614-29'l|, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

постановляю:

l. Внести в Перечень видов работ, предприятий и организаций горола
Смоленска, определенЕых для отбывания наказания осужденных
к исправительным и обязательным работам, утвержденЕый постановлением
Главы города Смоленска от 29.08.2022 Ns l38 (в редакции постановления
Главы города Смоленска от 20.09.2022 Ne 158), изменениJI, дополнив раздел
<К исправительным работам> пунктами 37- 39 следующего содержания:

(З7. ооо (ДСк> (город Смоленск, улица Смольянинова, дом 15, здание

АБК YTITK, офис l), ОГРН l06673 1 1 l8134:

2

- формовщик железобетонньrх изделий и конструкций - 2 человека.

38. ООО <Дэросервис> (город Смоленск, улица Садов€ц, дом 2, офис З),
оГРН 1026701433021t:

- менеджер - 1человек.
39. Филиап ФГБУ (ФКП Росреестра> по Смоленской областй

(город Смоленск, улица Полтавская, лом 8), оГРН 1027700485757:
- водитель - 1 человек.>.
2. Управлению информационных технологий Администрации города

Смоленска рЕвместить настоящее постановление на официЕIльном сайте
Администрации города Смоленска.

А.А. Борисов